
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/498/23 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XLVI/487/23 Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 14 listopada 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVI/487/23 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 14 listopada 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) plan wydatków budżetu Gminy Wiśniowa na 2023 rok otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8048



Załącznik nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 13 679 603,79 270 416,78 270 416,78 3 078,42 267 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 409 187,01 13 409 187,01 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 901,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 901,95 41 901,95 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 721 505,74 270 416,78 270 416,78 3 078,42 267 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 451 088,96 13 451 088,96 95 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 960 357,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 960 357,66 10 960 357,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 901,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 901,95 41 901,95 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 002 259,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 002 259,61 11 002 259,61 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 444 900,00 344 900,00 344 900,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 900,00 354 900,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 444 900,00 344 900,00 344 900,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 900,00 354 900,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 494 009,00 842 238,00 792 238,00 60,00 792 178,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 771,00 2 651 771,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 722,00 -113 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 287,00 901 238,00 851 238,00 60,00 851 178,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 049,00 2 538 049,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 808 280,00 687 178,00 687 178,00 0,00 687 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 102,00 121 102,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 722,00 -113 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 558,00 737 178,00 737 178,00 0,00 737 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 654 626,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 626,00 563 626,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 626,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 626,00 563 626,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 983 924,23 5 719 591,13 5 458 994,00 4 559 033,00 899 961,00 0,00 230 234,00 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 989 924,23 5 725 591,13 5 464 994,00 4 559 033,00 905 961,00 0,00 230 234,00 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8048



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 813 080,23 4 548 747,13 4 506 384,00 3 779 964,00 726 420,00 0,00 12 000,00 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 819 080,23 4 554 747,13 4 512 384,00 3 779 964,00 732 420,00 0,00 12 000,00 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 561 745,00 16 624 235,55 12 837 995,97 10 212 026,64 2 625 969,33 3 221 184,58 565 055,00 0,00 0,00 0,00 1 937 509,45 1 937 509,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 506,00 531 129,00 410 129,00 0,00 410 129,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 377,00 39 377,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 932 251,00 17 155 364,55 13 248 124,97 10 212 026,64 3 036 098,33 3 342 184,58 565 055,00 0,00 0,00 0,00 1 776 886,45 1 776 886,45 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 455 090,67 9 252 551,67 7 837 613,37 6 603 714,42 1 233 898,95 1 043 428,30 371 510,00 0,00 0,00 0,00 1 202 539,00 1 202 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532 506,00 493 129,00 410 129,00 0,00 410 129,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 377,00 39 377,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 987 596,67 9 745 680,67 8 247 742,37 6 603 714,42 1 644 027,95 1 126 428,30 371 510,00 0,00 0,00 0,00 1 241 916,00 1 241 916,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 837 434,44 3 150 463,99 2 148 364,29 1 664 405,44 483 958,85 910 714,70 91 385,00 0,00 0,00 0,00 686 970,45 686 970,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 645 434,44 3 158 463,99 2 148 364,29 1 664 405,44 483 958,85 918 714,70 91 385,00 0,00 0,00 0,00 486 970,45 486 970,45 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 542 702,01 542 702,01 180 397,50 174 197,50 6 200,00 355 504,51 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 702,01 545 702,01 180 397,50 174 197,50 6 200,00 358 504,51 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 461 748,13 1 461 748,13 1 130 035,23 1 046 021,23 84 014,00 274 727,90 56 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 748,13 1 488 748,13 1 130 035,23 1 046 021,23 84 014,00 301 727,90 56 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 939 685,67 1 939 685,67 1 399 027,33 983 908,00 415 119,33 46 250,00 494 408,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 000,00 -207 000,00 -207 000,00 -164 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 732 685,67 1 732 685,67 1 192 027,33 819 908,00 372 119,33 46 250,00 494 408,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 047 178,00 1 047 178,00 1 040 178,00 908 108,00 132 070,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 400,00 -126 400,00 -126 400,00 -126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 778,00 920 778,00 913 778,00 781 708,00 132 070,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 46 700,00 46 700,00 46 700,00 43 500,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 700,00 36 700,00 36 700,00 33 500,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8048



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 98 850,00 98 850,00 32 600,00 27 600,00 5 000,00 46 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 600,00 -32 600,00 -32 600,00 -27 600,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 916 943,19 4 014 854,86 814 110,33 467 903,71 346 206,62 0,00 2 929 019,00 271 725,53 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

zmniejszenie -149 784,00 -149 784,00 -149 784,00 -73 784,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 784,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 793 943,19 3 891 854,86 664 326,33 394 119,71 270 206,62 0,00 2 929 019,00 298 509,53 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 351 957,53 351 957,53 79 232,00 72 069,00 7 163,00 0,00 1 000,00 271 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 957,53 304 957,53 32 232,00 25 069,00 7 163,00 0,00 1 000,00 271 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 001 702,33 99 614,00 99 614,00 69 150,00 30 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

zmniejszenie -26 784,00 -26 784,00 -26 784,00 -26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 784,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 702,33 99 614,00 72 830,00 42 366,00 30 464,00 0,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 195 159,25 2 486 998,59 2 450 635,77 118 420,00 2 332 215,77 0,00 400,00 35 962,82 0,00 0,00 708 160,66 708 160,66 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 205 159,25 2 496 998,59 2 460 635,77 118 420,00 2 342 215,77 0,00 400,00 35 962,82 0,00 0,00 708 160,66 708 160,66 500 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 586 021,00 468 400,00 468 400,00 0,00 468 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 621,00 117 621,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 021,00 478 400,00 478 400,00 0,00 478 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 621,00 117 621,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 018 069,10 37 396 784,55 27 188 943,03 16 529 975,56 10 658 967,47 4 501 053,20 4 724 484,34 422 303,98 0,00 560 000,00 21 621 284,55 21 621 284,55 1 687 421,43 0,00 0,00

zmniejszenie -770 506,00 -356 784,00 -356 784,00 -237 784,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -413 722,00 -413 722,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724 191,95 642 913,00 495 129,00 0,00 495 129,00 121 000,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 81 278,95 81 278,95 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 971 755,05 37 682 913,55 27 327 288,03 16 292 191,56 11 035 096,47 4 622 053,20 4 724 484,34 449 087,98 0,00 560 000,00 21 288 841,50 21 288 841,50 1 687 421,43 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8048


	UCHWAŁA NR XLVII/498/23 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-04T12:48:35+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




